
UCHWAŁA Nr XX/160/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 05 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.166, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok po stronie dochodów o kwotę  
        152.180,00 zł. w tym: 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA              152.180,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                   152.180,00 

 
                §  2708  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                  (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                  województw, pozyskane z innych źródeł     152.180,00 
   - Partner - Kulturowo Turystyczny Szlak Nadbałtyckich Twierdz   152.180,00 
 
 
§ 2. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  
       zmiany: 
 

Przesunięcia między działami 
Zmniejsza się               66.000,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻNE ROZLICZENIA                      66.000,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                    66.000,00 

 
                §  4810 –  Rezerwy            66.000,00 
            - Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów  
                                    współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej      66.000,00 

 
Zwiększa się               66.000,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                           66.000,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                        66.000,00 

 
§  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       56.100,00 - 

Europejskie Centrum Fortyfikacji – adaptacja Bastionu „Król”  
  Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE        56.100,00 
 

                §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         9.900,00 
- Europejskie Centrum Fortyfikacji – adaptacja Bastionu „Król”  
  Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE          9.900,00 

 

 



 
- 2 – 

 
Przesunięcia między paragrafami 

 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                    
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                

 
Zmniejsza się             185.000,00 
 
                §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     115.000,00 

- Łączą nas rzeki - budowa zintegrowanego systemu turystyki  
   wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą, Witnica,  
   Deszczno - etap II WPI, UE        115.000,00 

 
                §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       70.000,00 

- Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn - etap II - WPI, UE      70.000,00 
 
Zwiększa się             185.000,00 
 
                §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       70.000,00 

- Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn - etap II - WPI, UE      70.000,00 
 
                §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     115.000,00 

- Łączą nas rzeki - budowa zintegrowanego systemu turystyki  
   wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą, Witnica,  
   Deszczno - etap II WPI, UE        115.000,00 

 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                   
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                

 
Zmniejsza się             581.500,00 
  

  §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     581.500,00 
         - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE     546.500,00 
         - Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 -  
           WPI, UE             35.000,00 

 
Zwiększa się             581.500,00 
 
               §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     581.500,00 

         - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE     546.500,00 
         - Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 -  
           WPI, UE             35.000,00 

 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                

 
Zmniejsza się             126.000,00 
  
               §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     126.000,00 

         - Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE     126.000,00 

 



 
               - 3 - 

 
 
Zwiększa się             126.000,00 
  
               §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     126.000,00 

         - Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE     126.000,00 
 
 
§ 3. 1.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w  załączniku Nr 1 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
         2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
              o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  
              Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
              Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej  
              Uchwały. 
 
 
§ 5  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


